輔大德語系課務公告

主旨：114 學年度德語系必修異動停開，重補修替代課程表。

內容：

課程名稱 時段 授課教師 備註

電影與現代德國文化 週一 D5-D6 吳宜盈 1.替代德國文化(2/0)或(0/2)。

2.114-1 選課

德語新聞選讀 週四 D3-D4 張志成 1.替代德國文化(2/0)或(0/2)。

2.114-1 選課

中德口譯入門 週五 D5-D6 馬佑真 1.替代大三德漢翻譯(2/0)或(0/2)

2.限 111 學年度以前入學生，或至

少已修過一次「大三德漢翻譯」的

重補修學生選修後替代。

3.114-1 選課

德國文化 週三 D3-D4 許書珊 1.替代德國文化(2/0)或(0/2)

2.114-2 選課

德語文學作品選讀 週五 D3-D4 鄭慧君 1.替代德語文學導讀(2/0)或(0/2)

2.限 110 學年度以前入學生，或至

少已修過一次「德語文學導讀」的

重補修學生選修後替代。

3.114-2 選課

*114 年 7 月 8 日 113 學年度第 25 次系教師會議通過

*115 年 1 月 14 日 114 學年度第 8 次系教師會議通過

製表：            單位主管：